
 

Список на студенти кои аплицирале во ДСД Тетово но по 

алтернативен дом се примени во ПСД УЈИЕ - Тетово 

 

 

ИД 

 

Име на 

кандидатот 

 

Презиме на 

кандидатот 

 

Се ослободува од 

партиципација 

 

 

 
492974 

 

 

 
Learta 

 

 

 
Ajeti 

 

 

 
ДА 

 

 

 
492979 

 

 

 
Erleta 

 

 

 
Ajeti 

 

 

 
ДА 

 
494526 

 
Nezir 

 
Demiri 

 
ДА 

 

 
494586 

 

 
Alma 

 

 
Bajrami 

НЕ 

 


